
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 156 dt.10.08.1994  

 
PER                                                                                                        

EMERIMIN E KESHILLIT DREJTUES TE                                                
UZINES MEKANIKE BUJQESORE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.10.08.1994, pasi 

shqyrtoi propozimin e bërë nga Seksioni i Prognozës, për 

emërimin e këshillit drejtues të Uzinës Mekanike Bujqësore, 

mbështetur në ligjin “Për Ndërmarrjet Shtetërore Ekonomike”, 

Nr.7582, dt.13.07.1992, dhe të ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10      

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Emërimin e këshillit drejtues të Uzinës Mekanike të 

Bujqësisë me këtë përbërje : 

 

1.Vilhelm Dautaj K.K.Drejtues 

 

2.Merita Luzi A.K.Drejtues 

 

3.Safia Hasiko A.K.Drejtues 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


